
Od 9ti do 5ti

Marpo

Sedřenej na kost
Děláš od 9ti do 5ti
Doma řvou děti a není ten klid
Pořád to posloucháš na konci měsíce, že už ti na účtě nezbylo nic (paráda, c
o)
Lepíš ty průsery, z půjček a úvěrů
Ztrácíš tu důvěru, nedržíš slib
Zklamanej ze všech těch platebních výměrů a bankovních výběrů
Je to jak vtip
Chtěl by jsi žít ten život
Večeřet s buchtou za jeden plat
Hlavu pak ve dlaních, jak toho lituješ, když vidíš jakej má rodina hlad
Pořád se vymlouvat, není to fér, žena si myslí, nejsi už chlap
Sedíš po hernách, narváno v bednách
Čekáš, že tady teď přijde ten zvrat
    
Nemáš tykoule se na tohle vysrat
Signály vyslat a život vyzvat

Všechny ty výzvy, životní zklamání
A nějaký výhry na konto připsat
Dostat se z týhletý chudoby
Nechci už žít z ruky do huby
Nechci už vidět ty pohledy
To jak mnou pohrdaj, dost bylo potupy
    
Jen totální stres, a v rukou ten třes
Kdy včera je dnes
A stále to hoří
Hlad jako pes, když slyšíš ten jez
A doufáš, že voda, čas rány zhojí
Ta linie mezi tím dostat se nahoru
Nebo se potopit ke dnu
Věř mi, že neberem prohry

My bereme výhry
A jdeme si stoupnout na bednu
    
Chtěl jsi bejt pán a měl jsi ten plán
A místo těch věcí máš na duši šrám
Ty iluze ztrácíš, v mlze tu bloudíš
Skončil jsi na všechno úplně sám
Nejde už v klidu jít spát (v klidu jít spát, v klidu jít spát, v klidu jít s
pát)
Nejde už v klidu jít spát (v klidu jít spát, v klidu jít spát)
    
Chtěl jsi bejt pán a měl jsi ten plán
A místo těch věcí máš na duši šrám
Ty iluze ztrácíš, v mlze tu bloudíš
Skončil jsi na všechno úplně sám
Nejde už v klidu jít spát (v klidu jít spát, v klidu jít spát, v klidu jít s
pát)
Nejde už v klidu jít spát (v klidu jít spát, v klidu jít spát)
    
Myslíš, že je to easy
Vymetat všechny ty stíny
Ještě jsi nenašel odvahu stoupnout si na start a meleš o cíli
Pod tlakem tíhy, co tlačí ty fakta do ksichtu jak vlak
Čumíš ven v dress codu zatímco šéfová měří, jak dlouho budeš ještě srát



Makáš od 9ti do 5ti
Žiješ od 10ti k 5ti
K čemu je cash a proč se tak dřeš, když nevidíš ani svý děti
Se svojí ženskou se míjíte, ráno a večer, jak cizí lidi
Pak se jen divíte, proč každej běžíte jinam a děláte ty samý chyby
Je to jak ruch, když před koncem měsíce na účtě máš rudý čísla
Tvrdej to neřeší, hádky střídá jen mlčení, celá ta nálada zkysla
A proto ses narodil, abys byl otrok, zkurvená položka, co hnije v kanclu
Já z toho utíkám, protože chci trochu víc, než nakonec zhasnu
Na hraně sil, je to tak real, cejtim ten studenej svět
Vládnou tu pravidla džungle, systém tě zabije rychle jak jed
Dokud je v žilách ta krev, a ne jenom led a před náma zeď
Řvu, že chci tu svobodu, jako Will Wallace, pokaždý zasáhnout střed
    
Chtěl jsi bejt pán a měl jsi ten plán
A místo těch věcí máš na duši šrám
Ty iluze ztrácíš, v mlze tu bloudíš
Skončil jsi na všechno úplně sám
Nejde už v klidu jít spát (v klidu jít spát, v klidu jít spát, v klidu jít s
pát)
Nejde už v klidu jít spát (v klidu jít spát, v klidu jít spát)
    
Chtěl jsi bejt pán a měl jsi ten plán
A místo těch věcí máš na duši šrám
Ty iluze ztrácíš, v mlze tu bloudíš
Skončil jsi na všechno úplně sám
Nejde už v klidu jít spát (v klidu jít spát, v klidu jít spát, v klidu jít s
pát)
Nejde už v klidu jít spát (v klidu jít spát, v klidu jít spát)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

